in quo dilectus Filius Noster Caietanus S. R. E. Cardinalis Cicognani, 

S. Rituum Congregationis Praefectus, aequum esse ostendit ut Beatorum 

illorum memoria summis consecrantur honoribus, atque enixe postu-
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lavit ut ad optatissimum Canonizationis ritum quam primum deveni

atur. 

Quibus peractis, astantes Cardinales sacrorumque Antistites rogati 

sunt ut quid de propositis Causis sentirent singuli significarent. Omnium 

denique receptis Purpuratorum illorum Patrum et sacrorum Praesulum 

suffragiis, qui Consistorio quod semipublicum dicitur affuerunt, in Pa

latii Vaticani aula a. d. xvi Cal. Iul. eodem anno habito, plane comper

tum est Beatos illos dignos concordi sententia ab iis aestimari qui ful

gidissimo decorarentur Sanctorum diademate. Ad illorum vero Bea

torum sollemnem Canonizationem Pius XII diem statuerat vicesimum 

tertium proximi mensis Novembris. Interea astantes Patres et sacros 

Praesules universosque Christi fideles rogavit ut cum suis precibus illi 

suas coniungere vellent, ut fausta salutaria, quae praestolati iam es

sent, catholicae rei obvenirent. Utque de his rebus omnibus iuridica con-

ficerent acta Protonotariis Apostolicis, qui aderant, de more mandatum 

est. Praestituta vero dies Beatis illis Sanctorum corona decorandis, su

perno sapientissimoque Dei consilio, Pio XII non illuxit, cum a. d. vii 

Id. Oct. a. D. M C M L v i n , toto collacrimante terrarum orbe, ad aeter

nam vitam ille migravisset. Quam ob rem Nos, quibus universae regendae 

Ecclesiae divinitus munus commissum est, Nostra summa et apostolica 

potestate, alium statuimus ad Beatorum Ioachimae de Vedruna et Caroli a 

Setia Canonizationem diem, pridie nempe Id. Apr. anno Domini millesimo 

nongentesimo quinquagesimo nono. 

Quo magnae sollemnitatis die, cuncti saecularis et regularis cleri 

ordines, plurimi Romanae Curiae Praelati et Officiales, non pauci Ab

bates, plures sacrorum Antistites atque amplissimum Patrum Car

dinalium Collegium in Vaticanum Palatium convenerunt. Quibus omni

bus supplicantium ritu procedentibus ac precationes Caelestium Cu

riae admoventibus hymnumque (( Ave Maris Stella » praecinentibus, hora 

octava et dimidia ante meridiem in Petrianam Basilicam, magno fide

lium ex universo paene terrarum orbe numero frequentem, descendimus 

et ad Solium Nostrum perreximus. 

Tunc praestita Nobis ab astantibus Cardinalibus oboedientia, di

lectus Filius Noster Caietanus S. R. E. Cardinalis Cicognani, pero